

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...จ้างซ่อมแซมพื้นภายในสำนักงานสถาบันคุณวุฒิวิชาชีพ (องค์การมหาชน)
อาคารชั้นทาวเวอร์ส บี ชั้น ๑๗ โดยวิธีสอนราคา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักบริหารกลาง สถาบันคุณวุฒิวิชาชีพ (องค์การมหาชน)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๕๐,๐๐๐ บาท (แปดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป...ทำการซ่อมแซมพื้นภายในสำนักงานสถาบันคุณวุฒิวิชาชีพ (องค์การมหาชน)
เพื่อซ่อมแซมพื้นภายในสถาบันฯ ที่ชำรุดให้สามารถใช้งานได้ดี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๐
เป็นเงิน ๕๐๗,๐๐๐ บาท (ห้าแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม ๒๕๕๘
 - ๕.๒ สืบจากราคาท้องตลาด จำนวน ๒ ราย ได้แก่
 - ๑) บริษัท เคลียร์ มาร์เก็ตติ้ง โซลูชันส์ จำกัด สำนักงานใหญ่
 - ๒) บริษัท วิชเวลล์ เดคคอร์ จำกัด
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายอภิวัฒน์ อัครนิพัทธ์
 - ๖.๒ นางศศิวิมล ชินสกุลรัตน์ชัย
 - ๖.๓ นางสาวอาทิตยา วุฒิภิรมรักษา
 - ๖.๔ นายศร้าวุฒิ เอี่ยมสกุลภิญโญ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการจ้างซ่อมพื้นภายในสถาบันคุณวุฒิวิชาชีพ (องค์การมหาชน)	
สถานที่ก่อสร้าง อาคารชั้นทาวเวอร์ บี ชั้น 17 เลขที่ 123 ถ. วิทยาดิรั้งสิต แขวงจอมทอง เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900	
แบบเลขที่ -	รายการเลขที่ -
สถาบันคุณวุฒิวิชาชีพ (องค์การมหาชน)	
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560	เอกสารที่แนบจำนวน 1 ชุด

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	สรุปผลดังนี้ :		
1	งานซ่อมพื้นภายในสถาบันคุณวุฒิวิชาชีพ ชั้นที่ 17 เป็นเงินประมาณ	464,000	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ เป็นเงินประมาณ	43,000	
	∴ รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	507,000	
	(ตัวอักษร) (ห้าแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงนาม ประธานกรรมการ

(นายอภิวัฒน์ อัครนิทัศน์)

รองผู้อำนวยการสถาบันมาตรฐานวิชาชีพ

ลงนาม กรรมการ

(นางศศิวิทย์ ชินสกุลรัตน์ชัย)

นักบัญชี

ลงนาม กรรมการ

(นางสาวอาทิตย์ยา วุฒิกรรมรักษา)

นักทรัพยากรบุคคล

ลงนาม กรรมการ

(นายศราวุฒิ เอี่ยมสกุลภิญโญ)

นักจัดการงานทั่วไป

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

ส่วนราชการ

สถาบันคุณวุฒิวิชาชีพ (องค์การมหาชน)

☐	รายการประมาณราคาก่อสร้าง	โครงการจ้างซ่อมพื้นภายในสถาบันคุณวุฒิวิชาชีพ (องค์การมหาชน)
☐	เจ้าของอาคาร	สถาบันคุณวุฒิวิชาชีพ (องค์การมหาชน)
☐	สถานที่ก่อสร้าง	อาคารชั้นทาวเวอร์ บี ชั้น 17 เลขที่ 123 ถ. วิภาวดีรังสิต แขวงจอมทอง เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900
☐	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สถาบันคุณวุฒิวิชาชีพ (องค์การมหาชน)
☐	แบบเลขที่ -	รายการเลขที่ -
☐	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น
☐	ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FOCTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	355,020	1.3074	464,153	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			464,153	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สี่แสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			464,000	**

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตารางเมตร

☐ เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงนาม ประธานกรรมการ

(นายอภิวัฒน์ อัครนิทัศน์)

รองผู้อำนวยการสถาบันมาตรฐานวิชาชีพ

ลงนาม กรรมการ

(นางศศิวิทย์ ชินสุภรณ์ตันชัย)

นักบัญชี

ลงนาม กรรมการ

(นางสาวอาทิตยา วุฒิกรรมรักษา)

นักทรัพยากรบุคคล

ลงนาม กรรมการ

(นายศราวุฒิ เอี่ยมสกุลภิญโญ)

นักจัดการงานทั่วไป

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการจ้างซ่อมพื้นภายในสถาบันคุณวุฒิวิชาชีพ (องค์การมหาชน)

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง อาคารชั้นทาวเวอร์ บี ชั้น 17 เลขที่ 123 ถ. วิภาวดีรังสิต แขวงจอมทอง เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900

รายการเลขที่ -

แบบเลขที่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

นายอภิวัฒน์ อัคนิทัต, นางศศิธรณ์ ชินสุภรัตน์ชัย, นางสาวอาทิตย์ยา วุฒิกรรมรักษา, นายสรวุฒิ เอี่ยมสกุลบุญ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานอื่นๆ (ถ้ามี) ให้ครบตามรูปแบบและรายการ								
	รวมข้อ 2 หมวดงานอื่นๆ								

หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

รายการประมาณราคาค่าใช้จ่ายพิเศษ โครงการซ่อมแซมพื้นที่ภายในศูนย์คุณวุฒิวิชาชีพ (องค์การมหาชน)

สถาบันคุณวุฒิวิชาชีพ (องค์การมหาชน)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายอภิวัดน์ อัคมิทัต, นางศศิธรณ์ ชินสุภรณ์ชัย, นางสาวอาทิตย์า วุฒิกรมรักษา, นายสุรวุฒิ เอี่ยมสกุลภิญโญ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย			ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม		
	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ							
1	กรณีช่าง-คนงาน ไม่เกิน 14 คน							
	- ค่าเช่ารถกระบะโดยสารสองแถว รับส่งคนงาน ไป-กลับ	30	วัน	-	800	800	24,000	
	(1 วัน 2 เที่ยว รวมค่าน้ำมันเชื้อเพลิง และค่าบำรุงรักษา)							
	ค่าเช่าต่อเที่ยว = 400 บาท ,จำนวนวันละ 2 เที่ยว							
2	ทำระบบป้องกันความเสียหายต่ออาคารขณะปรับปรุง							
	ปูแผ่นไม้อัด คิดเป็น $2.40 \times 7.50 = 18$ ตร.ม.	18	ตร.ม	-	499	499	8,982	
3	ค่าประกันภัยบุคคลที่สาม (ตลอดระยะเวลาก่อสร้าง)		รวม	-	-	-	11,000	
	รวม						43,982	
	รวมหมวดค่าใช้จ่ายพิเศษคิดเป็นเงิน						43,000	